2024年 1月吉日

お得意様各位

 株式会社 住まいスタイル

大阪府吹田市江坂町 1-22-22

 盟友ビル 7階

TEL:06-6192-8872 FAX:06-6192-8873

社員研修に伴う臨時休業のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ではございますが、社員研修に伴い下記日程を臨時休業とさせていただきます。

尚、休業日は固定電話も全て休止となります。

ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

◆休 業 日  ：2 月 15 日（木）～16 日（金）

◆通常営業開始日：2 月 19 日（月）

《 受 注・出 荷 業 務 》

・ 2月 13日（火）11時までのご注文 ⇒ 2月 14日（水）出荷

・ 2月 14日（水）11時までのご注文 ⇒ 2月 19日（月）出荷

・ 2月 19日（月）11時までのご注文 ⇒ 2月 20日（火）出荷

大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上

tel:06-6192-8872